

NR: 3328 / 24.05.2019

Furnizor: INEDIT CAR&TRUCK

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE

FACTURA FISCALA

Serie/Numar: ICT1/54480

Data: 24.05.2019

Nr. aviz insotire:

Cota TVA=19%

Nr.crt.	CodIntern	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	0.21160	ZZASEVI SOL PARD PORTOCALA 5L	Buc	12,00	29,330	351,960	66,872
2	0.45257950	ZZDOMESTOS 5L	Buc	12,00	25,200	302,400	57,456
3	0.SCHTSK5	ZZTAPI SHIMPOO TASKI 5K	Buc	5,00	130,000	650,000	123,500
4	0.0806	ZZCIF CREMA DE CURTAT 750ML	Buc	30,00	9,830	294,900	56,031
5		SANO CLEAR DETERGENT GEAMURI 0.75L	Buc	60,00	8,140	488,400	92,796
6	0.MJ122883	ZZDISPENSER H IGIENICA MJ1	Buc	6,00	43,000	258,000	49,020
7	0.7493	ZZROLA HARTIE TIP L10 2 STR	Buc	100,00	7,280	728,000	138,320
8	0.402A	ZZHARTIE IGIENICA	SET	75,00	4,790	359,250	68,257
9	0.AX311002	ZZSAPUN LICHID	L	25,00	7,300	182,500	34,675
10	KC.6976	ZZDOZATOR SAPUN	Buc	12,00	51,000	612,000	116,280
11	0.LPM0055	ZZLAVETE MICROFIBRA LPM	Buc	1.050,00	1,890	1.984,500	377,055
12	0.88785	ZZMATURA PROFI (MATURA+COADA+FARAS)	Buc	10,00	9,490	94,900	18,031
13	0.742518	ZZGALEATA CU STORCATOR+MOP	Buc	10,00	14,710	147,100	27,949
14	0.300149A	ZZGALEATA CU STORCATOR 15L	Buc	5,00	6,570	32,850	6,242
15	0.5053	ZZSUPERMOP MICROFIBRA	Buc	15,00	7,180	107,700	20,463
16	0.716	ZZSACI MENAJERI 35L 50 BUC/ROLA	Buc	100,00	2,140	214,000	40,660
17	0.11032014	ZZMANUSI MENAJ L	Buc	45,00	1,380	62,100	11,799
18	0.172	ZZBURETE VASE CLASIC	SET	2,00	1,520	3,040	0,578
19	PG.81418055	ZZDETERGENT VASE FAIRY 5L LEMON	Buc	4,00	23,450	93,800	17,822
20	0.562	ZZODORIZANT BAZIN SANO BLUE	Buc	50,00	10,000	500,000	95,000
21	0.94821	ZZODORIZANT CAMERA GLADE/AMBIPUR	Buc	10,00	6,230	62,300	11,837
22	0.94821	ZZODORIZANT CAMERA GLADE/AMBIPUR	Buc	20,00	6,230	124,600	23,674
23	0.398312400	ZZPERIE WC CU SUPORT	Buc	20,00	5,900	118,000	22,420
24	0.5566321	ZZRACLETA GEAM	Buc	5,00	12,000	60,000	11,400
25	0.456987	ZZDETERGENT RUFIE AUTOMAT	B	4,00	24,000	96,000	18,240
26	0.67849539	ZZALCOOL SANITAR	Buc	30,00	3,350	100,500	19,095
27	0.42288	ZZSPRAY AER COMPRIMAT	Buc	50,00	9,280	464,000	88,160
28	0.10773	ZZCLOR 4L	Buc	20,00	9,510	190,200	36,138
29	0.21394	ZZPRONTO CLASIC SPRAY	Buc	40,00	8,980	359,200	68,248
30	0.7000211	ZZPUNGI ALIMENTARE	Buc	5,00	5,600	28,000	5,320
31	0.0371101	ZZSACI ASPIRATOR 5 BUC/SET KS95E	Buc	10,00	60,000	600,000	114,000
32	KC.7356	ROLA WYPALL L20 COMODITY	Buc	20,00	53,000	1.060,000	201,400
33	9.106126	ZZSACI GRANULE ABSORBANTE	Buc	50,00	78,000	3.900,000	741,000

Intocmit de:

Produsele din factura contin deseuri de ambalaje reciclabile si valorificabile, destinate realizarii obiectivelor anuale din Legea 249/2015.

Noi:

declaram pe proprie raspundere, conf. Art. 5 din H.G. nr. 1022/2002 privind regimul produselor si serviciilor care pot pune in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si protectia mediului ca produsele/serviciile enumerate in aceasta factura fiscala si la care se refera aceasta declaratie, nu pun in pericol viata, securitatea muncii, nu au impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu standardele nationale si internationale in domeniu. Prezenta DECLARATIE produce efecte juridice numai da produsele in cauza sunt utilizate conform cu destinatia lor.

OBSERVATII:

Scadenta la data de: 23.06.2019

Neachitarea facturii la scadenta duce la penalizari de 0.1% pe zi.

Semnatura si
Date privind expeditia :
Numele delegatului :
Buletinul de identitate :
seria nr
Mijlocul de transport : ,

14.630,20
2.779,74
din care
accize: 0,00
Total de plata RON
17.409,94

Semnaturile.....